[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 24 августа 2017  года

	                              №
	248

	О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

Судинского сельского поселения

Уинского муниципального

района Пермского края

      В соответствии со статьями 8, 31, 32, 33, 37, 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Уинского муниципального района, рассмотрев заключение по итогам проведения публичных слушаний к протоколу Уинского муниципального района Пермского края от 18.07.2017  № 28, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Судинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края, утвержденные решением Совета депутатов Судинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края от 26.12.2013 № 27 следующие изменения:

1.1 в карту градостроительного зонирования территории с. Суда Судинского сельского поселения, совмещенную с картой границ зон с особыми условиями использования территории, с картой границ территорий объектов культурного наследия - изменение границы части территориальной зоны ОД-1 (зона учебных комплексов) в зону ОДК (общественно-деловая комплексная) общей площадью 0,31 га.
Существующие изображение

[image: image2.png]af Cyna - Mporpanwsa npocvoTpa HaoBpae M u dhakcan [BE[X]

———————

T p ek g T

Вносимые изменения
[image: image3.png]BEX]

EEEEEEEEEEEEEE
e a

W

75 noyena crpasicn sbiGepHTe Konan:

5 nerto "Crpasica 773,4%

[ —

R AR 1m0

[image: image4.png]a{ Acnumckui - Mporpaiwa NPoCHOTPa M30Bpaske HMH H (hakcos

poBaHus TeppUuTopun N.ACNUHCKMI ACMIUHCKOrO CeNbCKOro noceneHus,
>aHNL, 30H € 0COBLIMU YCNIOBUSIMI UCTIONE30BAHMS TEPPUTOPUM,
HULL TePPUTOPUI OB LEKTOB KYNLTYPHOro Hacneaust

YcnoBHble 0603HaYeHUst

Tpariya HaceneHHoro nykTa

——  Pexu, pyusn

Osepa. npyae!

———  Ocesble ynuy 1 aopor

BUAbI TepPUTOPHANLHEIX 30H

K - XKunble 3oHb!

-1 - 3oHa KNOW 3ACTPOVIKA ycaeBHoro TUna

Of - OBLLEeCcTBEHHO-AEMNOBLIE 30HbI

- OfIK - OBLLeCTBeHHO-AEN0BAR 30Ha KOMMNEKCHaR

1 - MpOHIBOACTBEHHbIE 30HSI

115 - Mpon3soacTeeHHas soHa 5 knacca

Macua6 1:4 000
(81 ci 40 MeTpoB)

P - 30HbI PEKPEaLMOHHOro HasHaueHUs

P-1- 30Ha 03eneHeHIA 0BLLEro NoNb30BaHAA

CX - 30HbI CEMbCKOXO3ANCTBEHHOMO HasHaueH!s

[ ]  ©x6-30Ha cenvcroxosiicTeenHoro HasHaveH!a

B0Hb! ¢ 0COGEIMM YCIOBUAMM MCTIONB30BAHMA

m Beperogas nonoca BOAHsIX OGLEKTOB

MpUGPEXHaR 3aLATHAR NoNOCa BOAHbIX OBLEKTOB
BO00XpaHHaA 30Ha BONHEIX 0GBEKTOB

CaHHTapHO-3ALATHSIE SOHb NPOMBILLINEHHEIX Y KOMMYHANIbHbIX OGbEKTOB

00 =& F|[APlanXsHE @

gl G 0 tspemivainusesiz.. | G rpaguea

|| = acovwcni-nperpa... | T Q08 e

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Родник-1».
	Глава муниципального района

	А.Н. Зелёнкин

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова

2